

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و نودم

پنجشنبه، ۲۱ شهریور ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



قلعه نویی:

**سپاهانی ها تلاش کنند
به حق خود برسند**



وزیر ورزش:

**همه چیز برای ورود
بانوان آماده است**



مدیرعامل سپاهان:

**همه ابزار قهرمانی
را مهیامی کنیم**

سپاهانی‌ها تلاش کنند به حق خود برسند



سرمربی سپاهان گفت: وقتی بازیکنی از هر لحاظ جزو بهترین های فوتبال است و به تیم ملی دعوت نمی‌شود، این قابل هضم نیست.

امیر قلعه‌نویی در گفت‌وگویی، در خصوص وضعیت سپاهان در تعطیلات دو هفته‌ای، اظهار کرد: اول فصل کسب این پیروزی‌ها بسیار خوب بود، اما به هر حال بعد از هر پیروزی خوشحالی می‌کنیم و آن را به تاریخ می‌سپاریم و معتقدیم برای ما هر بازی حکم فینال را دارد.

وی با بیان اینکه باید بازی به بازی انگیزه بیشتری پیدا کنیم و بدانیم هر مسابقه فینال است، افزود: از برد دو هفته گذشته خیلی خوشحالیم، اما می‌دانیم بقیه تیم‌ها انگیزه زیادی دارند و ما باید تلاشمان را دوچندان کنیم تا جایگاه کنونی خود را نگه داریم.

سرمربی تیم فوتبال سپاهان در خصوص تعطیلات لیگ، ادامه داد: ما برنامه خود را بر اساس برنامه‌ای که سازمان لیگ داد شروع کردیم و دیر شدن مسابقات برای ما فرسایشی شد. وقتی روند رو به جلو داریم طبیعی است که تعطیلی لیگ به ما لطمه می‌زند و به سود تیم‌هایی است که وضعیت خوبی ندارند، اما فوتبال است و باید با تمام شرایط آن کنار آمد.

وی درخصوص دعوت نشدن بازیکنان سپاهان به تیم ملی، اضافه کرد: دعوت نشدن بازیکن به تیم ملی انگیزه او را کم می‌کند و وقتی می‌بیند شایستگی دارد و دعوت نمی‌شود، کمی برای او قابل هضم نیست. ما به کار خودمان ادامه می‌دهیم و بازیکنان سپاهان باید تلاش کنند تا به حق خود برسند.

همه چیز برای ورود بانوان آماده است



فراهم شود؛ موضوعی که وزیر ورزش نیز به آن اشاره کرده است: «با رعایت تمام ملاحظات شرعی و فرهنگی تماشاگران بیننده مسابقات در رشته‌های دیگر هستند و با هماهنگی، برنامه ریزی و پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته با عوامل انتظامی، امنیتی و وزارت کشور، تماشاگران زن در بازیهای ملی با استفاده از امکاناتی که برای آنها فراهم شده است حضور پیدا خواهند کرد. امیدواریم با مناسب شدن فضای استادیوم‌های ورزشی و رعایت کامل موازین شرعی و فرهنگی توسط هواداران تیم‌ها در آینده نیز بتوانیم شرایط حضور بانوان در مسابقات لیگ برتر را فراهم کنیم و این موضوع نیازمند بررسی جامع‌تر و کامل‌تر در آینده می‌باشد.»

شاید اتفاق تلخی که برای سحر خدیاری، هوادار استقلال رخ داده، باعث شده تا وزیر ورزش هم ضمن تسلیت به هواداران استقلال و خانواده او، بدون ملاحظه و به صورت صریح اعلام کند که موافق حضور زنان در استادیوم است: «وزارتخانه و فدراسیون فوتبال با کمک نیروهای انتظامی و نهادهای مسئول، توانایی تامین شرایط کامل، رفاهی و امنیتی با رعایت ملاحظات شرعی را دارد. در این مورد همراه و هماهنگ هستیم و با رعایت تمامی موازین شرعی و مواردی که حریم و حرمت بانوان تماشاگر را حفظ می‌کند، انشاءالله اقدامات مقتضی به عمل خواهد آمد.»

سلطانی فر در پایان ضمن ابراز تاسف و تأثر از درگذشت غم‌انگیز سحر خدیاری هوادار باشگاه استقلال و ضمن عرض تسلیت و هم‌دردی با خانواده گرامی‌اش گفت: «امیدوارم هیچگاه شاهد تکرار چنین اتفاقات تلخ و ناگواری نباشیم. حالا دیگر همه منتظر ورود بدون محدودیت زنان به استادیوم ابتدا در بازی‌های ملی و در مسابقات باشگاهی هستند؛ اتفاقی که وزیر ورزش به عنوان متولی اصلی ورزش اعلام کرده موافق آن است و حتی زیرساخت‌های آن را هم کافی دانسته است.

وزیر ورزش با تأکید بر ایجاد زیرساخت‌های لازم گفت: با رعایت ملاحظات فرهنگی و شرعی، با حضور بانوان در استادیوم‌های ورزشی موافق هستیم.

در روزهای اخیر و بعد از اتفاق تلخی که برای هوادار استقلال رخ داد، حضور در استادیوم برای زنان علاقه‌مند به فوتبال به یک مطالبه جدی‌تر تبدیل شده و این فضا واکنش خیلی از مسئولان دولتی را هم به همراه داشته است.

بعد از اینکه سخنگوی دولت اعلام کرده دولت با حضور زنان در ورزشگاه موافق است، وزیر ورزش نیز صحبت‌های مثبتی را درباره این مطالبه عمومی انجام داده تا همه منتظر فرا رسیدن اولین بازی خانگی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی بشوند.

جالب اینجاست که سلطانی فر برخلاف برخی دیگر از مسئولان حتی معتقد است زیرساخت‌های لازم برای ورود زنان به استادیوم‌ها فراهم شده و هیچ منعی برای این کار وجود ندارد: «زیرساخت‌های لازم برای حضور بانوان شامل ورودی، معبر، مکان و خدمات ویژه رفاهی بصورت جداگانه در تمام استادیوم‌های ملی و بزرگ فراهم و آماده شده است.»

بدین ترتیب در فاصله کمتر از یک ماه تا برگزاری دیدار تیم ملی ایران مقابل کامبوج گویا همه چیز برای ورود زنان به استادیوم فراهم است. این اتفاق که قبلاً چند باری به صورت گزینشی و محدود رخ داده بود، این بار قرار است هم از حالت گزینشی بیرون بیاید و هم ادامه دار باشد.

جدا از اینکه ۱۸ مهرماه شروعی برای ورود زنان به استادیوم در بازی‌های ملی خواهد بود، حالا ماجرا فراتر رفته و همه امیدوارند تا این امکان در بازی‌های باشگاهی هم برای زنان



برنامه هفته سوم لیگ برتر



هفته سوم نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران روز جمعه با دیدار تیم‌های گل‌گهر سیرجان و پارس جنوبی جم آغاز می‌شود.

در چارچوب هفته سوم نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران تیم‌های گل‌گهر سیرجان و پارس جنوبی جم روز جمعه به مصاف هم می‌روند.

برنامه هفته سوم لیگ برتر فوتبال ایران

جمعه ۲۲ شهریور ۱۳۹۸

گل‌گهر سیرجان - پارس جنوبی جم ۱۸:۱۵

شنبه ۲۳ شهریور ۱۳۹۸

ماشین‌سازی تبریز - شهر خودرو ۱۹:۰۰

فولاد - سپاهان ۱۹:۴۵

یکشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۸

ذوب آهن - تراکتور ۱۹:۴۵

نفت مسجدسلیمان - استقلال ۱۹:۴۵

شاهین شهرداری بوشهر - پیکان ۱۹:۴۵

سایپا - نساجی مازندران ۱۹:۴۵

دوشنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۸

پرسپولیس - صنعت نفت آبادان ۱۹:۴۵

دیگر جایی برای کتمان نیست



پژمان راهبر- سایت ورزش سه

برای انگلیس متمدن سال ۱۹۸۹ خیلی دیر بود اما بالاخره باید از یک جایی شروع می شد. از یک جایی مثل کشته شدن ۹۶ نفر در یک مسابقه فوتبال. آنهایی که بین جمعیت و فنس های فلزی ماندند و جان دادند و قربانی اشتیاقی شدند که بیرون ورزشگاه مثل دود دور استادیوم سفید می چرخید و تا پلیس درها را باز کرد، تازه چهره سیاه فاجعه خودی نشان داد. اتفاقی که در نهایت به تشکیل کمیته ای حقیقت یاب و جمع آوری چهارصد هزار صفحه سند برای روشن شدن ابعاد ماجرا شد، اما درعین حال بهبود جای فراموشی را گرفت؛ پس ورزشگاه های انگلیس پیشگام برداشتن فاصله و حائل و تغییر فضا شدند. پس عجیب نیست که امروز نیمکت ها لابه لای هواداران است و حاضران در ورزشگاه به بخشی از تیم بدل شده اند و همه با هم از فوتبال لذت می برند.

برای ما، در سال ۲۰۱۹ خیلی دیر است که تازه حرف از احقاق یک حق سلب شده «حضور زنان در ورزشگاه ها» بزنیم اما دیگر وقت گشودن درهایی است که هیچ کس نمی داند واقعا چرا بر روی زنان بسته شده اند و چرا این اشتیاق و بعد مردنمایی و مطالبه لولای زنگ زده آن را روغنکاری نکرده است. خوب، شاید به این دلیل که هیچ کس فکر نمی کرد یک قانون (با عرف) به ظاهر ساده، دامنه ای در حد خودسوزی یک هوادار داشته باشد و در پی اش چنین خشمی ایجاد کند. اگرچه مثل همیشه دیگرانی هم هستند که تحرک غیرطبیعی و داغداری بیش از حدشان مایه نگرانی؛ اما مهم تر دخترانی هستند که خبر مرگ سحر مثل داغ یک دوست قلبشان را می فشارد و از این تبعیض عصبانی و خسته و درمانده اند.

راستش دیگر جایی برای کتمان نیست. تغییر کنید تا اقلا این جان عزیز هدر نرود.



مطمئن باشید چمن نقش جهان روزبه روز بهتر خواهد شد. تابش با بیان اینکه تعطیلات لیگ به سپاهان ضربه می زند، اظهار کرد: تعطیلات لیگ به تیم هایی که روند عادی دارند و برای لیگ آماده شده اند، لطمه می زند، اما به برخی تیم ها کمک می کند. این تعطیلات که فیفا دی هستند، اجنتاب ناپذیرند و ما به روند آماده سازی خود ادامه می دهیم.

وی با اشاره به اینکه سپاهان بازیکنانی در حد تیم ملی دارد، گفت: ما بازیکنانی داریم در حد ملی، اما توصیه من به بازیکنان این است که بیشتر تلاش کنند و آنقدر خوب باشند که برای بازی بعدی تیم ملی دعوت شوند. امیدواریم بازیکنان سپاهان در آینده دیده شوند.

مدیرعامل سپاهان در خصوص وضعیت پیش روی سپاهان در فصل جاری، ادامه داد: برای موفقیت در ادامه فصل برنامه ریزی کرده ایم و تیم را برای یک فصل خوب آماده کردیم، زیرا باید در سه جبهه لیگ، حذفی و آسیا بازی کنیم و آماده آنها هستیم؛ ثبات در بازیکنان، کادرفنی و مدیریت می تواند موجب عملکرد خوب ما شود و شرایط خوبی بر تیم حاکم است.



مردان طلایی در چارچوب هفته سوم لیگ برتر مهمان فولاد خوزستان هستند و تمریناتشان را برای این بازی پیگیری می کنند. زردپوشان عصر روز جمعه از اصفهان راهی اهواز می شوند تا اردوی خود را برای برگزاری بازی روز شنبه در این شهر برپا کنند.

مدیرعامل سپاهان:

همه ابرار قهرمانی را امهیامی کنیم

مدیرعامل سپاهان گفت: ما تمام ساز و کارها را برای عملکرد قدرتمند سپاهان ایجاد می کنیم، اما قول قهرمانی نمی دهیم. تابش در گفت و گو با ایمنا در خصوص وضعیت خوب سپاهان در دو هفته ابتدایی لیگ برتر، اظهار کرد: سپاهان از اولین تیم هایی بود که تمرینات را به موقع شروع کرد و اردوهای خوبی در داخل و خارج کشور داشتیم؛ استخوان بندی تیم را حفظ کردیم و بازیکنان مورد نیاز با نظر سرمربی جذب شده است و به طور طبیعی انتظار شروع قدرتمند را داشتیم.

وی افزود: سپاهان همیشه پتانسیل این را دارد که جزو تیم های بالای جدول باشد و در کنار آن بعد از چند سال وقفه حضور در مسابقات بین المللی به گونه ای آماده شدیم که از فوتبال این مملکت دفاع کنیم.

مدیرعامل سپاهان در خصوص اینکه بعضی سپاهان را قهرمان لیگ برتر امسال می دانند، اضافه کرد: قول قهرمانی نمی دهیم، ولی قول می دهیم تمام ساز و کار برای موفقیت و قهرمانی را ایجاد کنیم. پتانسیل سپاهان به گونه ای است که همیشه برای قهرمانی می جنگد و تمام سعی را برای قهرمانی می کنیم، اما هیچ کس در مجموعه سپاهان قول قهرمانی نمی دهد.

وی در خصوص وضعیت چمن ورزشگاه نقش جهان، تصریح کرد: وضعیت چمن ورزشگاه نقش جهان بهبود پیدا کرده است و بازیکنان در بازی آخر از وضعیت آن رضایت داشتند و دستگاه های هواده نیز از آلمان خریداری شده است.

پسران طلایی جمعه به سوی اهواز

تمرینات تیم سپاهان اصفهان عصر دیروز در حالی پیگیری شد که دو بازیکن المپیک این تیم به سایر نفرات اضافه شدند. امیدنورافکن و محمدحبی دو بازیکن تیم ملی امید هستند که پس از انجام دو بازی مقابل ازبکستان و بازگشت به ایران، از دیروز در تمرینات سپاهان حاضر شدند.

وضعیت مبهم مازو لای برای دیدار مقابل ذوب آهن



بازیکنان ملی پوش تیم فوتبال تراکتور از امروز (پنجشنبه) در این تیم تمرینات حاضر می شوند.

مسعود شجاعی، اشکان دزآگه، احسان حاجصفی و رشید مظاهری؛ ۴ بازیکن تیم فوتبال تراکتور بودند که در اردوی تیم ملی برای دیدار مقابل هنگ کنگ حضور داشتند.

پس از اتمام اردوی تیم ملی، کاپیتان های تیم ملی به همراه رشید مظاهری پس از استراحتی یک روزه، از امروز (پنجشنبه) در تمرینات تراکتور حاضر می شوند تا خود را آماده دیدار مقابل ذوب آهن کنند.

برخلاف بازیکنان ملی پوش، همچنان خبری از مازولا در تمرینات تراکتور نیست. این بازیکن برزیلی که همچنان به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تراکتور نیست، در ترکیه دوران نقاهت خود را سپری می کند. مازولا دیدار هفته گذشته تیمش مقابل پرسپولیس را هم از دست داد و حضورش در دیدار مقابل ذوب آهن هم در هاله ای از ابهام قرار دارد.

تراکتور یکشنبه هفته آینده مهمان ذوب آهن در اصفهان خواهد بود.

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهار حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی